СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 10 февраля 2023 г. N 38

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РАНЕЕ ПРИНЯТЫХ РЕШЕНИЙ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьей 6 Закона Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. N 37-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Советского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Советского района Ставропольского края", руководствуясь ст. 33 Устава Советского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. N 12 "О вопросах правопреемства", Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края решил:

1. Признать утратившими силу:
Решение Совета депутатов города Зеленокумска Советского района Ставропольского края от 17.02.2009 N 527 "Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального образования г. Зеленокумска"
Решение Совет депутатов города Зеленокумска Советского района Ставропольского края от 06.11.2009 N 620 "О внесении изменений в правила содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального образования города Зеленокумска, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования г. Зеленокумска от 17 февраля 2009 года N 527"
Решение Совета депутатов города Зеленокумска Советского района Ставропольского края от 22.05.2017 N 171 "О внесении изменений в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования города Зеленокумска Советского района Ставропольского края и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования города Зеленокумска Советского района Ставропольского края от 19 июля 2012 г. N 300 "Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования города Зеленокумска Советского района Ставропольского края и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их оказание"
Решение Совета депутатов города Зеленокумска Советского района Ставропольского края от 15.09.2017 N 201 "О внесении изменений в положение о порядке предоставления и использования спортивных объектов, находящихся в собственности муниципального образования г. Зеленокумска"
Решение Совета депутатов села Горькая Балка Советского района Ставропольского края от 05.11.2009 N 285 "Об утверждении правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан на территории муниципального образования села Горькая Балка Советского района
Решение Совета депутатов села Отказного Советского района Ставропольского края от 09.11.2009 N 361 "Об утверждении правил содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан на территории муниципального образования с. Отказного Советского района"
Решение Совета депутатов села Отказного Советского района Ставропольского края ОТ 30.12.2009 N 375 "О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования с. Отказного от 09.11.2009 N 361 "Об утверждении правил содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан на территории муниципального образования с. Отказного"
Решение Совет депутатов Правокумского сельсовета Советского района Ставропольского края от 26.10.2009 N 56 "Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона домашних животных на территории муниципального образования Правокумского сельсовета
2. Обнародовать настоящее решение в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и муниципальных библиотеках.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Временно исполняющий полномочия Главы
Советского городского округа Ставропольского края,
заместитель Главы администрации - начальник
Управления сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации Советского
городского округа Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края
Н.Н.ДЕРЕВЯНКО